__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020
OBJETO: Registro de Preços para AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE GASOLINA COMUM,
destinados aos veículos e máquinas das Secretarias Municipais do Município de Matos Costa, com entrega
durante o ano de 2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ N 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: AUTO POSTO RAFINHA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 06.813.151/0001-45.
VALOR DA DESPESA: R$ 211.750,00 (duzentos e onze mil setecentos e cinqüenta reais), sendo o valor
unitário de R$ 3,85 (três e oitenta e cinco centavos).
Matos Costa, SC, 14 de maio de 2020 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal